
Kohdenumero 693910

Kullaantie 6
Pirkkala, Kurikka

74,5 m²
Kerrostalo, 3h,k,s

Kov. 2003
Mh. 220 000,00 €
Vh. 220 000,00 €

OP Koti tuntee Pirkkalan!
Erinomaisella sijainnilla Pirkkalassa, Vähäjärven maisemissa 
vapautumassa saunallinen kolmio. Olohuoneesta ja toisesta 
makuuhuoneesta sekä terassilta maisemat järvelle päin. 
Asuntoon kulku on esteetöntä. Säilytystilaa on hyvin 
kaapistoissa sekä vaatehuoneessa. Lähellä niin palvelut kuin 
upeat harrastusmahdollisuudet. Huoneiston pintamateriaalit 
ovat tyylikkään ajattomat ja taloyhtiö on hyvin hoidettu.
Yhtiö on vuokratontilla ja vuosivuokra on 11391,81 euroa. 
Nykyinen sopimus on voimassa vuoteen 2052 saakka.

Hannele Parviainen, puh. 050 389 6867, 
hannele.parviainen@op.fi

Energialuokka F2013



Kullaantie 6 A 1
33960 PIRKKALA, Kurikka

Kohdenumero 693910

74,5 m²
Kerrostalo, 3h,k,s

Hintatiedot
Myyntihinta: 220 000,00 € 2 953,02 €/m²
Osuus yhtiölainasta: 0,00 € 0,00 €/m²
Velaton hinta: 220 000,00 € 2 953,02 €/m²
Maksuehto: Käteinen
Lainaosuus maksettavissa:

Asumiskustannukset
Hoitovastike: 312,90 €/kk 4,20 €/m²/kk
Rahoitusvastike: 0,00 €/kk  €/m²
Yhtiövastike yht: 312,90 €/kk 4,20 €/m²/kk
Muita kustannuksia: Vesimaksu 19,00 €/hlö/kk, autopaikka 7,00 

€/kk
Lisätiedot: Hoitovastike on neliöperusteinen. Jos 

huoneistoon kohdistuisi rahoitusvastiketta, olisi 
se osakeperusteinen.



Kullaantie 6 A 1
33960 PIRKKALA, Kurikka

Huoneiston tiedot
Omistusmuoto: Omistus
Asuintilojen pinta-ala: 74,5 m² 
Kokonaispinta-ala: 74,5 m²
Pinta-alan tietolähteet: Yhtiöjärjestyksen mukainen
Lisätietoja pinta-alasta:
Osakenumerot: 1 - 280 (280 kpl)
Kunto:
Kerros/kerroksia: 1/5 Hissi: On
Parveke: Ei
Terassi: On
Ikkunat ja näköalat: Länsi/lounas
Vapautuminen: Maaliskuussa 2021
Viat ja vahingot: Vesivahinko, Keittiön hana vuotanut 2004, 

keittiön lattia kastunut.
Vahingon korjaus: Lattia uusittu

Varusteet
Keittiö: Jääkaappi, sähköliesi, liesituuletin, 

astianpesukone, kiinteät valaisimet.
Sauna/kph/wc: Sauna, sähkökiuas, kylpyhuone, suihku, 

peilikaappi, pesukoneliitäntä, lattialämmitys S, 
kph, kiinteät valaisimet, Kylpyhuonekaapisto.

Pintamateriaalit: Keittiö: lattia laatta, seinät maali. Olohuone: 
lattia laminaatti, seinät tapetti. Makuuhuone 
1: lattia laminaatti, seinät tapetti. 
Makuuhuone 2: lattia laminaatti, seinät 
tapetti. Sauna: lattia laatta, seinät paneli. 
Kylpyhuone: kokonaan laatoitettu.

Säilytystilat: Häkkikomero
Muuta kauppaan kuuluvaa:

Kiinteät valaisimet. Sälekaihtimet. 
Huoneistossa näkyy kaapeli-TV. 
Tietoliikennekaapelointi. Huoneistokohtainen 
ilmanvaihtokone. Keittiössä ja eteisessä 
lattialämmitys 2004.

Muut tiedot
Lähipalvelut: Lähin ruokakauppa n. 800 m
Liikenneyhteydet: Bussipysäkki n. 500 m
Koulut: N. 800 m
Päiväkoti: N. 800 m
Muu: Terveyskeskus n. 2 km

Luovutusrajoitukset/lunastus
Muut käyttö- tai 
luovutusrajoitukset: Ei

Yhtiön tiedot
Nimi: Asunto Oy Pirkkalan Aurinkolahti
Käyttöönottovuosi: 2003
Rakennusmateriaali: Betonielementti.
Kattotyyppi ja kate: Tasa, huopa.
Lämmitysjärjestelmä: Kaukolämpö.
Lämmönjakojärjestelmä: Vesikiertoinen patterilämmitys.
Ilmanvaihtojärjestelmä: Koneellinen poisto
Energialuokka: F2013. E-luku 200kWhE/m²vuosi.
Kiinteistön hoidosta 
vastaa: Huoltoyhtiö. Kiinteistöhuolto Mikko Hara Ky.
Isännöitsijä: Lännen Isännöintipalvelu Oy, Paavo Salonen
Taloyhtiössä on: Kuivaushuone, urheiluvälinevarasto, 

väestösuoja, kaapeli-tv, tietoliikenneyhteys
Peruskorjaukset: 2013 patteriverkoston tasapainotus, kaikkien 

huoneistojen helmiliittimet tarkastettu
2014 ilmanvaihdon nuohous, mittaus ja säätö
2015 leikkivälineiden maalaus, huoneistojen 
märkätilojen silikonien tarkastus yhtiön 
toimesta
2016 ulko-ovien automatisointi
2017 roskakatos, alakerran terassien puuosat 
ja autokatoksen maalaus
2018 parvekelasien huolto
2019 leikkivälineiden huolto, 
korvausilmaventtiilien tiivistys ja 
elementtisaumojen uusiminen

Yhtiön tiedot
Päätetyt remontit:
Muut tiedossa olevat 
korjaustarpeet: Kunnossapitotarveselvityksen mukaan:

asfaltin uusiminen 2022-2023
parkkiruutujen maalaus ja kurtturuusun 
poisto 2020,
katon tarkistus vuosittain
pyörävaraston lattian ja seinien maalaus 
2020
sadevesiviemäreiden pesu tarpeen mukaan
ilmanvaihdon nuohous, mittaus jaa säätö 
2024
kuntoarvion teettäminen tarveharkinnan 
mukaan

Muut tiedot taloyhtiön 
kunnosta:
Tontin pinta-ala: 8 422 m² Tontin 

omistus: 
Vuokrattu

Tontin vuokra:
11 391,81 €/v

Tontin vuokranantaja: Pirkkalan kunta Vuokrasopimus 
voimassa: 2052

Asuin- ja liikehuoneistot
yht. (kpl/m2): Asuinhuoneistoja 25 kpl (1151,5 m²)

Liikehuoneistoja 0 kpl (0,0 m²)
Muita tiloja 0 kpl (0,0 m²)

Tiedot autopaikoista: autokatospaikkoja 7 kpl, sähköpistokepaikkoja 
30 kpl,. Autokatospaikat omina osakkeinaan, 
muut paikat jonotuksen mukaan. Autopaikkoja 
vapaana tilanteessa 27.11.

Kaavoitus/lisätietoja antaa:
Asemakaava, Pirkkalan kunta

Lisätietoja:



 

Ota yhteyttä

Hannele Parviainen
Kiinteistönvälittäjä, LKV

Puhelin 050 389 6867, 050 389 6867
hannele.parviainen@op.fi

OP Koti Pirkanmaa Oy LKV
Hämeenkatu 6 A, 33100 TAMPERE
010 254 6800

Y-tunnus 0247838-2
9.4.2021 11.31

Puhelujen hinnat 010-numeroihin: lankapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %), matkapuhelimesta soitettaessa 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min. (alv 24 %).


